20. *Cynci sonum.* ) Plata in Phrydone testator  
 Cycus mortis tempore esse maxime cœcetos; in-  
 dem Aristoteles quoque refert. Hinc Ovid.  
*Dulcis despectu modulatur ætina ligand*

*Cantator cyncis fuerit ipse sui.*

Pin. contra l. 10. cap. 27. *Olorum*, inquit, *moræ  
 narratæ febilis cantus, falis, ut arbitror, ali-  
 que experientis.* Vulgari Pariter opinioni re-  
 stragat Athenæus lib. 6. cap. 15. Cml. Rhodig.  
 lib. 9. cap. 5. scribit hæc: *sanctum cyncum pau-  
 se aduare, etiam si unigator fama teuti ingruen-*

Totum muneri hoc tui est,  
 Quod monstror digito prætereuntem  
 Romanæ fidicen lyre:  
 Quod spiro, & placeo, si placeo, tuum est.

INTERPRETATIO.

*si velle: illud omne ex dono tuo est, quod manu vivo & probor, si tantum probor, a te est prætereuntem ostender Latina lyra auctor; quod* | *hi datum.*

ANNOTATIONES.

*te fatali momento* *ἄκουσεν* & *ἔδειξεν* voce cantique in premis valere: auctor tamen, vaticinationis primo, Elianus est, audisse quandoque ac canentem cyrenum. Sic enim ait: *ἔγω δὲ ἔδειξεν νότον ἄκων.* De cyrenis jam l. 2. Od. ult.

23. *Quod monstror digito prætereuntem.* ) Cicero Tuscul. 3. n. 101. *Levianus tam Demosthenes, quod ille seorsum delebari se dicebat aquam ferens, quod multatula, ut mos in Græcia est, insensurantisque alteri: hic est ille Demosthenes. Quid hoc levius?* Pers. Sat. 1. v. 12.

*As pulchram esse digito monstrari, & dicitur hic est.* Tertullianus huc alludens de velandis virginibus cap. 24. scribit, *peritillari virginitatem, com digiti demonstrantem stellantur.*

21. *Romana fidicen lyra.* ) Lyrici apud Romanos carminis auctor atque princeps. lib. 1. Od. ultima jam est.

22. *Quod spiro, &c.* ) Non tantum poetæ facultatem, sed & vita suam Musis debere se profectus. Vide lib. 6. Od. 4. strophe 7.

*Quod placeo.* ) Quod Augusto & Mæcenati præcipue, tum etiam aliis probantur mea carmina, quod *invidiam sim major*, l. 2. Od. 10. quod *atque ego postea cretam laude recens.* &c. lib. 3. Od. 10.

*Si placeo.* ) Ita modestum velicetur Poeta, quasi subdubitans adeo posse se Principibus gloriæ viris, quæ *laus est non ultima.*

DRUSI LAUDES.

ODE IV.

*Earum partem maximam Augusti institutioni attribuit.*

1. Qualem ministrum fulminis alitem,  
 ( Cui rex Deorum regnum in aves vagas  
 Permisit, expertus fidelem  
 Juppiter in Ganymede flavo )

INTERPRETATIO.

*Qualem velutrem fulminis administram (cui summas Deorum Juppiter dedit principatum in vaga-* | *busdas aves, probatâ ejus fide in Ganymede flavo)*